
 

 
MINISTERO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO ”ENNIO QUIRINO VISCONTI” 
Via della Palombella, 4  -  Cap. 00186  Roma  - Tel. 06/6833114 - FAX. 06/68803438 

Cod. Mecc. RMIC818005 -Codice Fiscale: 97198370583 --✉e-mail rmee13000p@istruzione.it 

Sito web. www.icvisconti.it 

Prot. n.3051/B15 

Roma, 20/10/2017 

Al Prof. Wilentz James 

L’ALBO PRETORIO 

Oggetto: DETERMINA DIRIGENZIALE- di affidamento definitivo del servizio di esperto Ma-

drelingua Inglese metodologia C.L.I.L. dell’I. C, Visconti 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista l’avviso pubblico emanato sul sito www.icvisconti.gov.it in data 06 settembre 2017 

Visto   Il D.L. 44/2001; 

Visto il D.Lgvo n.196/2003; 

Vista la legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modifiche, relativa agli obblighi di tracciabilità 

dei flussi finanziari;  

Visto D.lgvo n.50/2016; 

Visto il risultato dei colloqui, della comparazione dei curricola e delle offerte pervenute nei termini 

stabiliti effettuati dalla commissione all’uopo costituita nella seduta del 12 ottobre 2017; 

DETERMINA 

di affidare il servizio di esperto Madrelingua Inglese metodologia C.L.I.L. dell’I. C, Visconti al Do-

cente Wilentz James , che ha presentato l’offerta ritenuta più favorevole per l’I. C. Visconti 

 

Il Dirigente Scolastico 

Rossana Piera Guglielmi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’ art. 3 comma 2 D.Lgs n 39/1993. 

 

http://www.icvisconti.it/
http://www.icvisconti.gov.it/

